1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 令和 元年 ５月 ９日  午後 ３時３０分 開会

              午後 ５時０７分 閉会

２ 場 所 国府支所 ２階第１・第２会議室

３ 出席議員 竹内恵美子  清田文雄  吉川重雄  片野哲生

高橋英俊  奥津勝子  二宮加寿子  山田喜一

鈴木たまよ  鈴木京子  渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 大槻直行

 書  記 熊澤 晃

５ 協議等の事項

（１）議会報告会について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 １人

2

（１）協議事項

   ①議会報告会について

     議会報告会の会場となる国府支所において、会場設営の検証と資料作

成担当が協議を重ね作成した議会報告会用説明資料の確認を行った。ま

た、進行手順の確認を行うため、議会報告会の予行練習を行った。

   ②その他